



8200 EL CAMINO REAL  
 ATASCADERO, CA 93422  
 Phone # (805) 462-0379  
 Store Director - Marty Compston

Cashier: Michelle Hooper

10/16/12

16:16:02

PREFERRED CUSTOMER:

**GROCERY**

LA VIC SALSA	7210101154	6.99 F
LA VIC SALSA	7210101154	6.99 F
SANTA MARIA	1430910032	13.59 F
SANTA MARIA	1430910032	13.59 F
SEASONING	398E172546	6.99 F
SEASONING	398E172546	6.99 F
FRENCH BREAD	1853708127	1.99 F
SOUR DOUGH	89920700202	2.99 F
FRENCH BREAD	1853716247	3.79 F
SOUR DOUGH	89920700202	2.99 F
FRENCH BREAD	1853708127	1.99 F
SOUR DOUGH	89920700202	2.99 F
SOUR DOUGH	89920700202	2.99 F
SOUR DOUGH	89920700202	2.99 F
FRENCH BREAD	1853716247	3.79 F
SOUR DOUGH	89920700202	2.99 F
SOUR DOUGH BREAD	89920700207	2.99 F
SOUR DOUGH BREAD	89920700207	2.99 F

**DAIRY**

ALB BUTTER	4116369004	3.99 F
ALB BUTTER	4116369004	3.99 F
ALB BUTTER	4116369004	3.99 F
ALB BUTTER	4116369004	3.99 F

**MEAT**

7.65 lb @ 3.99 / lb		
*PORK BACK RIBS	22322300000	30.52 F
BONUS BUY SAVINGS	7.65	
7.33 lb @ 3.99 / lb		
*PORK BACK RIBS	22322300000	29.25 F
BONUS BUY SAVINGS	7.33	
7.32 lb @ 3.99 / lb		
*PORK BACK RIBS	22322300000	29.21 F
BONUS BUY SAVINGS	7.32	
6.60 lb @ 5.49 / lb		
BEEF	2218E500000	36.23 F
14.18 lb @ 5.49 / lb		
BEEF	2218E500000	77.85 F
13.32 lb @ 5.49 / lb		
BEEF	2218E500000	73.13 F
15.80 lb @ 5.49 / lb		
BEEF	2218E500000	86.74 F

**PREPACK MEAT**

RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	6.99 F
RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	6.99 F
RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	6.99 F
RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	6.99 F
RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	6.99 F
RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	6.99 F
RAY'S OWN SALCHICH	88224500220	6.99 F
RAY'S OWN SALCHICH	88224500220	6.99 F
RAY'S OWN SALCHICH	88224500220	6.99 F
RAY'S OWN SALCHICH	88224500220	6.99 F
RAY'S OWN SALCHICH	88224500220	6.99 F
RAY'S OWN SALCHICH	88224500220	6.99 F
RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	6.99 F

SUBTOTAL 570.67

TOTAL TAX 1.76

TOTAL 572.43

MasterCard TENDER 572.43

Acct:XXXXXXXXXXXX6895

APPRVL CODE 07424Z

Cas Ref# 17229

Cash CHANGE .00

JOHN NEIL  
 FIREMEN'S BBQ  
 EXPENSES  
 10/17/12

Home Depot \$845  
 K-Mart 12023  
 Albertsons 57243

\$701.11

Purchase for  
 100 guests

John Neil - EXPENSES  
 FIREMEN'S BBQ  
 10/17/12



More saving.  
 More doing.®

905 EL CAMINO REAL  
 ATASCADERO, CA 93422 (805)464-0960

1031 00058 02889 10/16/12 08:33 AM  
 CASHIER SELF CHECK OUT - SCOT58

731919050236 GLOVES <A>  
 LEATHER PALM GLOVE - LARGE  
 4@1.97 7.88

SUBTOTAL 7.88  
 SALES TAX 0.57  
 TOTAL \$8.45  
 XXXXXXXXXXXX3061 DEBIT 8.45  
 AUTH CODE 861207



1031 58 02889 10/16/2012 9503

RETURN POLICY DEFINITIONS  
 POLICY ID DAYS POLICY EXPIRES ON  
 A 1 90 01/14/2013  
 THE HOME DEPOT RESERVES THE RIGHT TO  
 LIMIT / DENY RETURNS. PLEASE SEE THE  
 RETURN POLICY SIGN IN STORES FOR  
 DETAILS.

BUY ONLINE PICK-UP IN STORE  
 AVAILABLE NOW ON HOMEDEPOT.COM.  
 CONVENIENT, EASY AND MOST ORDERS  
 READY IN LESS THAN 2 HOURS!  
 \*\*\*\*\*

ENTER FOR A CHANCE  
 TO WIN A \$5,000  
 HOME DEPOT GIFT  
 CARD!

Share Your Opinion With Us! Complete  
 the brief survey about your store visit  
 and enter for a chance to win at:

www.homedepot.com/opinion

COMPARTA SU OPINION EN  
 UNA BREVE  
 ENCUESTA PARA LA OPORT  
 UNIDAD DE GANAR.

User ID:  
 7098 6125

Password:  
 12516 6067

Entries must be entered by 11/15/2012.  
 Entrants must be 18 or older to enter.  
 See complete rules on website. No  
 purchase necessary.



KMART STORE 7619  
 3980 EL CAMINO REAL  
 ATASCADERO, CA 93422  
 (805)466-7700

\*\* WELCOME TO YOUR \*\*  
 \*\* KMART STORE 7619 \*\*

CASHIER: KATHLEEN  
 Shop Your Way Rewards XXXXXXXXXXXX3771

GENERAL MERCHANDISE

07048501920 FULL ROASTER 29 90 T  
 10 @ 1/2 99  
 07200015087 < GIFT CARD 5 00  
 \*\*\*\*\*

(1)Sales Issue K GIFT CARD  
 \$ 5.00 XXXXXXXXXXXX6663  
 Remaining Balance \$ 5 00  
 REGISTER#: 006 Tran#: 9431 Seq#: 419  
 \*\*\*\*\*

GROCERY

02120057235 SCOTCH BRITE 4 69 T  
 02570065645 ZIPLOC BAGS 20 97 T  
 3 @ 1/6 99  
 04142600905 96CT CUTLERY 5 49 T  
 04142600905 96CT CUTLERY 5 49 T  
 04142600905 96CT CUTLERY 5 49 T  
 04142600905 96CT CUTLERY 5 49 T  
 04200035502 VANITY FAIR 3 99 T  
 04200044514 BRNY 3R 76CT 3 99 T  
 04200093805 DIXIE 10 IN  
 3 @ 1/3 99 A 11 97 T  
 07200013302 FULL 37.5'  
 2 @ 1,3 19 6 38 T

KMART AWARD CARD 5 00  
 \*\*\*\* TAX 7 20 BAL 120 23  
 XXXXXXXXXXXX6395  
 MC APPROVAL 042832  
 VF MC 120 23  
 CHANGE 00

TOTAL SAVED: 1.50